COMPANY FOUNDATION 1970
3
KIT BASE
04
KIT PLUS
06
CUT 364
07

•	Dry	use;
•	Diamond	pad	grain:	50	-	100	–	200	–	400	-	800	–	1500	–	3000;
•	Use	with	angle	grinder	(1800	min/rev	–	4000	max/rev);
RICAMBI
TAMPONE DIAMANTATO GRANA 200
SUPPORTO IN VELCRO KIT PADS DIAMANTATI
TAMPONE DIAMANTATO GRANA 60
DISCO LAMELLARE 200DISCO LAMELLARE 60
€ART.ART.
1 - KCKP1 1 KIT POLISH 7 20x20x5h 140 gr
ACCESSORIACCESSORI
2 - KCPSV 1 SUPPORTO VELCRO 20x20x5h 60 gr
3 - KCP7 1 KIT PADS 7 20x20x5h 80 gr
4 - KC227D200 1 TAMPONE DIAMANTATO GRANA 200 10X6X3h 10 gr
5 - KC227D060 1 TAMPONE DIAMANTATO GRANA 60 10x6x3h 10 gr
6 - KCPL200 1 DISCO LAMELLARE 200 12x12x2h 10 gr
7 - KCPL60 1 DISCO LAMELLARE 60 12x12x2h 10 gr
2 3 7 6
54
1 7 8
20
16
BLADE DIAMOND 90 BLADE GRATERBLADE DIAMOND 45
BLADE REDBLADE BLACK BLADE BLU
€ART.ART.
1 - KCDCN 1 BLADE BLACK 364 12X12X1h 0,15 Kg
2 - KCDCR 1 BLADE RED 364 12X12X1h 0,15 Kg
3 - KCDCB 1 BLADE BLU 364 12X12X1h 0,15 Kg
4 - KCDCD45 1 BLADE DIAMOND 45° 364 12X12X2h 0,20 Kg
5 - KCDCD90 1 BLADE DIAMOND 90° 364 12X12X2h 0,20 Kg
6 - KCDCGRA 1 BLADE GRATER 12X12X4h 0,50 Kg
DISCHI DIAMANTATI
1
4 5 6
2 3
21
17
CARATTERISTICHE:
•	Diametro	da	6	mm	(1/4”)	a	100	mm	(4”).
•	Massimo	spessore:	22	mm	(7/8”)
•	 Attacco	a	stelo	Ø	10	mm	(3/8”)
• Utilizzo su trapano avvitatore a batteria od elettrico
TECHNICAL FEATURES:
•	Diameter	from	6	mm	(1/4”)	to	100	mm	(4”).
•	Maximum	thickness:	22	mm	(7/8”)
•	 Stem	connection	Ø	10	mm	(3/8”)
• Use on a cordless or electric screwdriver drill
€ART.ART.
     KC181U006 1 FORETTO DIAM. Ø 6 mmØ 6 mm
     KC181U008 1 FORETTO DIAM. Ø 8 mmØ 8 mm
3 - KC181U010 1 FORETTO DIAM. Ø 10 mmØ 10 mm
2 - KC181U012 1 FORETTO DIAM. Ø 12 mmØ 12 mm
     KC181U020 1 FORETTO DIAM. Ø 20 mmØ 20 mm
     KC181U025 1 FORETTO DIAM. Ø 25 mmØ 25 mm
     KC181U030 1 FORETTO DIAM. Ø 30 mmØ 30 mm
     KC181U035 1 FORETTO DIAM. Ø 35 mmØ 35 mm
1 - KC181U040 1 FORETTO DIAM. Ø 40 mmØ 40 mm
     KC181U045 1 FORETTO DIAM. Ø 45 mmØ 45 mm
     KC181U050 1 FORETTO DIAM. Ø 50 mmØ 50 mm
     KC181U055 1 FORETTO DIAM. Ø 55 mmØ 55 mm
     KC181U060 1 FORETTO DIAM. Ø 60 mmØ 60 mm
     KC181U065 1 FORETTO DIAM. Ø 65 mmØ 65 mm
6 - KC181U070 1 FORETTO DIAM. Ø 70 mmØ 70 mm
     KC181U075 1 FORETTO DIAM. Ø 75 mmØ 75 mm
5 - KC181U090 1 FORETTO DIAM. Ø 90 mmØ 90 mm
4 - KC181U100 1 FORETTO DIAM. Ø 100 mmØ 100 mm
FORETTI DIAMANTATI
4 5 6
1 2 3
22
18DIAMOND HOLE
€ART.ART.
1 - KCDH35-75 1 DIAMOND HOLE 35-75 20 mm 19x13x10h 1,00 kg
2 - KCDH5-35 1 DIAMOND HOLE 5-35 20 mm 13x9x4h 0,20 kg
3 - KCDH20 1 DIAMOND HOLE 20 20 mm 13x9x4h 0,10 kg
4 - KCDH06 1 DIAMOND HOLE 06 20 mm 13x9x4h 0,10 kg
Le DIAMOND HOLE sono frese lineari e coniche diamantate progettate per
ingrandire	e/o	sagomare	fori	esistenti
CARATTERISTICHE:

•	No	other	tools	are	required	for	use
•	Manual	removal:	with	a	simple	kick	or	by	using	a	rubber	hammer
•	Minimum	slab	thickness:	3	mm
•	Maximum	slab	thickness:	21	mm
•	Diameter	of	the	anti-scratch	base:	55	mm
•	Bags	containing	50	pieces	and	Box	containing	10	bags
•	 Bases	in	bags	containing	100	pieces	and	Box	containing	30	bags
€Box
1
4 5
3
25
ART.ART.
1 - KCSUP3560 1 PEDESTAL 35-60 4 mm 35-60 mm 30 pcs 40 box
PROLUNGA 25 mmPROLUNGA 25 mm
2 - KCPRO25 1 PROLUNGA 25 25 mm 30 pcs 90 box
PROLUNGA 50 mmPROLUNGA 50 mm
3 - KCPRO50 1 PROLUNGA 50 50 mm 30 pcs 54 box
PROLUNGA 100 mmPROLUNGA 100 mm
4 - KCPRO100 1 PROLUNGA 100 100 mm 30 pcs
ACCESSORIACCESSORI
5 - KCNOSOUNDDISC 1 ANTIRUMORE PER PEDESTAL 35-60 MM 1200 pcs
6 - KCSUP14 1 SUPPORTO FISSO 14 MM 14 mm 360 pcs
7 - KCPRO3MM 1 SPESSORE 3MM PER SUPPORTO FISSO 3 mm 500 pcs